К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЫШКАВ1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

МЫШКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г. № 24-1
агр.Мышкав1чы агр.Мышковичи

О внесении изменений в решение
Мышковичского сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2015 г. № 20-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Мышковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мышковичского сельского Совета депутатов от 29
декабря 2015 г. № 20-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие
изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению
Мышковичского сельского
Совета депутатов
29.12.2015 №20-2
(в редакции решения
Мышковичского сельского
Совета депутатов
26.08.2016 №24-1)

Расходы бюджета сельского Совета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

(рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

пя
СО Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 57 071,50
Государственные органы общего назначения 01 01 00 55 121,50
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 55 121,50
Резервные фонды 01 09 00 350,00
Резервные фонды местных исполнительных и
распорядительных органов 01 09 04 350,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 600,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 600,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 22 670,80
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 22 670,80
ВСЕГО расходов 00 00 00 79 742,30

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к решению
Мышковичского сельского
Совета депутатов
29.12.2015 №20-2

- (в редакции Мышковичского
сельского Совета депутатов от
26.08.2016 №24-1)

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств
в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета

сельского Совета и функциональной
классификацией расходов бюджета

(рублей)

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

МЫШКОВИЧСКИИ СЕЛЬСКИИ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00

57 071,50

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 57 071,50
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 55 121,50
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 55 121,50
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 1 600,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1 600,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 22 670,80
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 22 670,80
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 79 742,30

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Kip

Председателяь сельского
Совета депутатов

В.В.Глеков